120
FO
R
A
TU
R
A
P
U
N
TE
PUNTE ELICOIDALI PER LEGNO A 2 TAGLIENTI
CON PUNTA GUIDA A CENTRARE
MECCHIE PIATTE PER LEGNO CODOLO ESAGONALE DA 1/4
PUNTE  ALTRE APPLICAZIONI
Applicazioni: adatte per forare tutti i tipi di legno.
Applicazioni: adatte per forare tutti i tipi di legno.
SERIE 250 MM
SERIE 150 MM (disponibili a richiesta anche da 400 mm)
CODICE DIAM. L1 L2 CODOLO CONF.
MM MM MM MM
FA000300  3,00 33 61 3 1
FA000400  4,00 43 75 4 1
FA000500  5,00 52 86 5 1
FA000600  6,00 57 93 6 1
FA000700  7,00 65 109 7 1
FA000800  8,00 70 117 8 1
FA000900  9,00 70 125 9 1
FA001000 10,00 80 133 10 1
FA001100 11,00 94 142 10 1
FA001200 12,00 101 151 10 1
FA001300 13,00 101 151 10 1
FA001400 14,00 108 160 10 1
FA001500 15,00 114 169 10 1
FA001600 16,00 120 178 10 1
FA001800 18,00 130 191 10 1
FA002000 20,00 140 210 13 1
FA002200 22,00 140 210 13 1
FA002400 24,00 140 215 13 1
FA002500 25,00 145 215 13 1
FA002600 26,00 145 215 13 1
FA002800 28,00 145 220 13 1
FA003000 30,00 145 220 13 1
CODICE DIAM. L1 CODOLO CONF.
MM MM MM
FA060250  6,00 190 6 1
FA080250  8,00 190 8 1
FA100250 10,00 190 10 1
FA120250 12,00 190 10 1
FA140250 14,00 190 10 1
FA160250 16,00 190 10 1
FA180250 18,00 190 10 1
FA200250 20,00 190 10 1
CODICE DIAM. CONF.
MM
FB000600 6 1
FB000800 8 1
FB001000 10 1
FB001200 12 1
FB001300 13 1
FB001400 14 1
FB001500 15 1
FB001600 16 1
FB001700 17 1
FB001800 18 1
FB001900 19 1
FB002000 20 1
CODICE DIAM. CONF.
MM
FB002200 22 1
FB002400 24 1
FB002500 24 1
FB002600 26 1
FB002800 28 1
FB003000 30 1
FB003200 32 1
FB003400 34 1
FB003500 35 1
FB003600 36 1
FB003800 38 1
FB004000 40 1
L1
L2